
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 2109018E

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - GARDINI S.

Partecipanti 24

Sito Internet

Benedetti Michele

1Bonilauri Luca

2
Trazzi Enrico

3
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Benedetti Michele 3.5 ITA 7.00 7.00 4.50 5.75 1877 1788 2125 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1971

2 2 2N Bonilauri Luca 3.5 ITA 7.00 7.00 5.00 6.25 1605 1551 1887 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1967

3 3 CM Trazzi Enrico 4.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 2026 1921 2598 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1987

4 4 2N Mocanu Roberto 4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 1699 1915 2109 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 1 0 2004

5 5 1N Campidelli Silvio 4.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1707 1733 1927 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 1 0 1986

6 6 1N Giuntini Enrico 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 5.00 1913 1950 2045 4 1 3 0 1 0 1 0 3 1 2 0 1 0 2004

7 7 CM Vezzani Stefano 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.00 2135 1854 2128 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1962

8 8 CM Pedrazzi Giuseppe 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1917 1949 1949 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1961

9 9 1N Di Cataldo Cesare 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.25 1995 1838 1839 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1960

10 10 NC Muraro Alberto 3.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1908 1776 2453 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1959

11 11 CM La Venia Stefano 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1959 1705 1706 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1976

12 12 2N Pruccoli Leonardo 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1733 1995 1908 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2000

13 13 1N Bocceda Carlo 2.5 ITA 11.0011.007.00 2.50 1754 1593 1507 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1961

14 14 NC Catalano Francesco 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.50 1414 1583 1497 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 1 0 2000

15 15 NC Clemente Pietro 2.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1670 1578 1700 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 2 1993

16 16 2N Bozzoli Giorgio 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1742 1487 1400 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1958

17 17 3N Galli Maria Vittoria2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1446 1784 1591 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 0 2006

18 18 NC Galli Silvano 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1304 1623 1395 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1961

19 19 NC Cimmino Pietro 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.25 2015 1897 1576 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1952

20 20 NC De Lillo Michele 1.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1954 1699 1699 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1960

21 21 NC Mucci Federico 0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1732 1538 1266 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2001

22 22 3N Bellomo Mario 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1539 1959 1224 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1977

23 23 3N Rossi Fabrizio 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1753 1899 1165 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1958

24 24 1N Cripotos Demetrio 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1798 1687 952 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1968
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Bellomo Mario ITA EMI RE 1539 1959 1224 1977 M 2888802 178751

1 NC Benedetti Michele ITA EMI BO 1877 1788 2125 1971 M 2874763 100286

13 1N Bocceda Carlo ITA EMI RE 1754 1593 1507 1961 M 834246 101155

2 2N Bonilauri Luca ITA EMI PR 1605 1551 1887 1967 M 28523890 186250

16 2N Bozzoli Giorgio ITA LOM MN 1742 1487 1400 1958 M 28526953 101157

5 1N Campidelli Silvio ITA EMI RN 1707 1733 1927 1986 M 841528 123956

14 NC Catalano Francesco ITA EMI RN 1414 1583 1497 2000 M 2890963 179016

19 NC Cimmino Pietro ITA EMI BO 2015 1897 1576 1952 M 887420 135642

15 NC Clemente Pietro ITA EMI BO 1670 1578 1700 1993 M 898929 152858

24 1N Cripotos Demetrio ITA EMI PR 1798 1687 952 1968 M 880884 144329

20 NC De Lillo Michele ITA EMI BO 1954 1699 1699 1960 M 814504 107918

9 1N Di Cataldo Cesare ITA EMI PR 1995 1838 1839 1960 M 845167 106183

17 3N Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1446 1784 1591 2006 F 2853219 170986

18 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1304 1623 1395 1961 M 2853391 173377

6 1N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1913 1950 2045 2004 M 2827714 163731

11 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 1959 1705 1706 1976 M 810134 120673

4 2N Mocanu Roberto ITA EMI MO 1699 1915 2109 2004 M 2838449 162218

21 NC Mucci Federico ITA EMI BO 1732 1538 1266 2001 M 2803890 147508

10 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1908 1776 2453 1959 M 823660 123461

8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA EMI PR 1917 1949 1949 1961 M 836982 105125

12 2N Pruccoli Leonardo ITA EMI RN 1733 1995 1908 2000 M 2853898 152603

23 3N Rossi Fabrizio ITA EMI RN 1753 1899 1165 1958 M 2812164 126400

3 CM Trazzi Enrico ITA LOM MN 2026 1921 2598 1987 M 849804 112437

7 CM Vezzani Stefano ITA LOM MN 2135 1854 2128 1962 M 802727 101180
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Benedetti Michele 3.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 23 N 1 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 0

2 2 2N Bonilauri Luca 3.5 ITA | 13 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 14 N 1 | 21 B Â½ | 0

3 3 CM Trazzi Enrico 4.0 ITA | 9 N 1 | 19 N 1 | 0 0 | 0 1 | 23 B 1 | -1

4 4 2N Mocanu Roberto 4.0 ITA | 23 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 20 N Â½ | 0 1 | -2

5 5 1N Campidelli Silvio 4.0 ITA | 17 B 1 | 0 1 | 21 B 1 | 24 B 1 | 11 N 0 | 2

6 6 1N Giuntini Enrico 3.5 ITA | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 19 N 1 | 0 1 | -2

7 7 CM Vezzani Stefano 3.5 ITA | 8 N 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 0 1 | 12 B 1 | 1

8 8 CM Pedrazzi Giuseppe 3.0 ITA | 7 B 0 | 6 N Â½ | 0 1 | 12 N 1 | 19 B Â½ | 0

9 9 1N Di Cataldo Cesare 3.0 ITA | 3 B 0 | 4 N Â½ | 0 1 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 10 NC Muraro Alberto 3.0 ITA | 0 1 | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 0

11 11 CM La Venia Stefano 3.0 ITA | 22 N 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 5 B 1 | 0

12 12 2N Pruccoli Leonardo 2.5 ITA | 6 B Â½ | 0 1 | 19 B 1 | 8 B 0 | 7 N 0 | 2

13 13 1N Bocceda Carlo 2.5 ITA | 2 N 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | 14 B Â½ | 0

14 14 NC Catalano Francesco 2.5 ITA | 18 B 1 | 0 1 | 15 B 0 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 2

15 15 NC Clemente Pietro 2.5 ITA | 0 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 2N Bozzoli Giorgio 1.5 ITA | 0 0 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 3N Galli Maria Vittoria 2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 1 N 0 | 0 1 | -2

18 18 NC Galli Silvano 2.0 ITA | 14 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 21 N 1 | 0 1 | -2

19 19 NC Cimmino Pietro 1.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0

20 20 NC De Lillo Michele 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 0 0 | 1

21 21 NC Mucci Federico 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 18 B 0 | 2 N Â½ | -1

22 22 3N Bellomo Mario 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 3N Rossi Fabrizio 1.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 1 B 0 | 9 B 0 | 3 N 0 | 2

24 24 1N Cripotos Demetrio 1.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 0 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | -1
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Bellomo Mario ITA 1539 1 0.00 0.08 -0.08 1959.001224 1977 M 2888802 178751

1 NC Benedetti Michele ITA 1877 4 3.50 2.32 1.18 1788.252125 1971 M 2874763 100286

13 1N Bocceda Carlo ITA 1754 4 1.50 2.73 -1.23 1593.251507 1961 M 834246 101155

2 2N Bonilauri Luca ITA 1605 4 3.50 2.23 1.27 1551.001887 1967 M 28523890 186250

5 1N Campidelli Silvio ITA 1707 4 3.00 1.86 1.14 1733.751927 1986 M 841528 123956

14 NC Catalano Francesco ITA 1414 4 1.50 1.21 0.29 1583.251497 2000 M 2890963 179016

19 NC Cimmino Pietro ITA 2015 4 0.50 2.59 -2.09 1897.251576 1952 M 887420 135642

15 NC Clemente Pietro ITA 1670 1 1.00 0.81 0.19 1578.001700 1993 M 898929 152858

24 1N Cripotos Demetrio ITA 1798 3 0.00 1.86 -1.86 1687.00952 1968 M 880884 144329

20 NC De Lillo Michele ITA 1954 1 0.50 0.81 -0.31 1699.001699 1960 M 814504 107918

9 1N Di Cataldo Cesare ITA 1995 4 2.00 2.77 -0.77 1838.751839 1960 M 845167 106183

17 3N Galli Maria VittoriaITA 1446 4 1.00 0.51 0.49 1784.001591 2006 F 2853219 170986

18 NC Galli Silvano ITA 1304 3 1.00 0.58 0.42 1623.251395 1961 M 2853391 173377

6 1N Giuntini Enrico ITA 1913 4 2.50 1.81 0.69 1950.002045 2004 M 2827714 163731

11 CM La Venia Stefano ITA 1959 4 2.00 3.16 -1.16 1705.501706 1976 M 810134 120673

4 2N Mocanu Roberto ITA 1699 4 3.00 0.94 2.06 1915.252109 2004 M 2838449 162218

21 NC Mucci Federico ITA 1732 3 0.50 2.12 -1.62 1538.671266 2001 M 2803890 147508

10 NC Muraro Alberto ITA 1908 2 2.00 1.36 0.64 1776.002453 1959 M 823660 123461

8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1917 4 2.00 1.84 0.16 1949.001949 1961 M 836982 105125

12 2N Pruccoli Leonardo ITA 1733 4 1.50 0.76 0.74 1995.001908 2000 M 2853898 152603

23 3N Rossi Fabrizio ITA 1753 4 0.00 1.28 -1.28 1899.251165 1958 M 2812164 126400

3 CM Trazzi Enrico ITA 2026 3 3.00 1.89 1.11 1921.002598 1987 M 849804 112437

7 CM Vezzani Stefano ITA 2135 3 2.50 2.48 0.02 1854.332128 1962 M 802727 101180
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Bozzoli Giorgio ITA 1742 0 0.00 1.50 0 0 1487.001400 1958 M 101157
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bonilauri Luca ITA 1605   |  13 1N Bocceda Carlo ITA 1754 1 - 0

2 9 1N Di Cataldo Cesare ITA 1995   |  3 CM Trazzi Enrico ITA 2026 0 - 1

3 23 3N Rossi Fabrizio ITA 1753   |  4 2N Mocanu Roberto ITA 1699 0 - 1

4 5 1N Campidelli Silvio ITA 1707   |  17 3N Galli Maria Vittoria ITA 1446 1 - 0

5 12 2N Pruccoli Leonardo ITA 1733   |  6 1N Giuntini Enrico ITA 1913 Â½ - Â½

6 8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1917   |  7 CM Vezzani Stefano ITA 2135 0 - 1

7 22 3N Bellomo Mario ITA 1539   |  11 CM La Venia Stefano ITA 1959 0 - 1

8 14 NC Catalano Francesco ITA 1414   |  18 NC Galli Silvano ITA 1304 1 - 0

9 1 NC Benedetti Michele ITA 1877   |  0 - F

10 10 NC Muraro Alberto ITA 1908   |  1 - F

11 15 NC Clemente Pietro ITA 1670   |  1 - F

12 16 2N Bozzoli Giorgio ITA 1742   |  0 - F

13 19 NC Cimmino Pietro ITA 2015   |  1 - F

14 20 NC De Lillo Michele ITA 1954   |  1 - F

15 21 NC Mucci Federico ITA 1732   |  0 - F

16 24 1N Cripotos Demetrio ITA 1798   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Cimmino Pietro 1 ITA 2015   |  3 CM Trazzi Enrico 1 ITA 2026 0 - 1

2 1 NC Benedetti Michele 0 ITA 1877   |  11 CM La Venia Stefano 1 ITA 1959 1 - 0

3 18 NC Galli Silvano 0 ITA 1304   |  2 2N Bonilauri Luca 1 ITA 1605 0 - 1

4 4 2N Mocanu Roberto 1 ITA 1699   |  9 1N Di Cataldo Cesare 0 ITA 1995 Â½ - Â½

5 10 NC Muraro Alberto 1 ITA 1908   |  13 1N Bocceda Carlo 0 ITA 1754 1 - 0

6 15 NC Clemente Pietro 1 ITA 1670   |  16 2N Bozzoli Giorgio 0 ITA 1742 Â½ - Â½

7 6 1N Giuntini Enrico 0.5 ITA 1913   |  8 CM Pedrazzi Giuseppe 0 ITA 1917 Â½ - Â½

8 17 3N Galli Maria Vittoria 0 ITA 1446   |  24 1N Cripotos Demetrio 0 ITA 1798 1 - 0

9 5 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1707   |  1 - F

10 7 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2135   |  0 - F

11 14 NC Catalano Francesco 1 ITA 1414   |  1 - F

12 20 NC De Lillo Michele 1 ITA 1954   |  0 - F

13 12 2N Pruccoli Leonardo 0.5 ITA 1733   |  1 - F

14 21 NC Mucci Federico 0 ITA 1732   |  0 - F

15 22 3N Bellomo Mario 0 ITA 1539   |  0 - F

16 23 3N Rossi Fabrizio 0 ITA 1753   |  1 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Catalano Francesco 2 ITA 1414   |  15 NC Clemente Pietro 1.5 ITA 1670 0 - 1

2 5 1N Campidelli Silvio 2 ITA 1707   |  21 NC Mucci Federico 0 ITA 1732 1 - 0

3 11 CM La Venia Stefano 1 ITA 1959   |  4 2N Mocanu Roberto 1.5 ITA 1699 0 - 1

4 12 2N Pruccoli Leonardo 1.5 ITA 1733   |  19 NC Cimmino Pietro 1 ITA 2015 1 - 0

5 23 3N Rossi Fabrizio 1 ITA 1753   |  1 NC Benedetti Michele 1 ITA 1877 0 - 1

6 7 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2135   |  6 1N Giuntini Enrico 1 ITA 1913 Â½ - Â½

7 13 1N Bocceda Carlo 0 ITA 1754   |  17 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1446 1 - 0

8 16 2N Bozzoli Giorgio 0.5 ITA 1742   |  18 NC Galli Silvano 0 ITA 1304 1 - 0

9 2 2N Bonilauri Luca 2 ITA 1605   |  0 - F

10 3 CM Trazzi Enrico 2 ITA 2026   |  0 - F

11 10 NC Muraro Alberto 2 ITA 1908   |  0 - F

12 20 NC De Lillo Michele 1 ITA 1954   |  0 - F

13 8 CM Pedrazzi Giuseppe 0.5 ITA 1917   |  1 - F

14 9 1N Di Cataldo Cesare 0.5 ITA 1995   |  1 - F

15 22 3N Bellomo Mario 0 ITA 1539   |  1 - F

16 24 1N Cripotos Demetrio 0 ITA 1798   |  1 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Campidelli Silvio 3 ITA 1707   |  24 1N Cripotos Demetrio 1 ITA 1798 1 - 0

2 12 2N Pruccoli Leonardo 2.5 ITA 1733   |  8 CM Pedrazzi Giuseppe 1.5 ITA 1917 0 - 1

3 20 NC De Lillo Michele 1 ITA 1954   |  4 2N Mocanu Roberto 2.5 ITA 1699 Â½ - Â½

4 14 NC Catalano Francesco 2 ITA 1414   |  2 2N Bonilauri Luca 2 ITA 1605 0 - 1

5 1 NC Benedetti Michele 2 ITA 1877   |  17 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1446 1 - 0

6 19 NC Cimmino Pietro 1 ITA 2015   |  6 1N Giuntini Enrico 1.5 ITA 1913 0 - 1

7 23 3N Rossi Fabrizio 1 ITA 1753   |  9 1N Di Cataldo Cesare 1.5 ITA 1995 0 - 1

8 21 NC Mucci Federico 0 ITA 1732   |  18 NC Galli Silvano 0 ITA 1304 0 - 1

9 15 NC Clemente Pietro 2.5 ITA 1670   |  0 - F

10 3 CM Trazzi Enrico 2 ITA 2026   |  1 - F

11 10 NC Muraro Alberto 2 ITA 1908   |  0 - F

12 7 CM Vezzani Stefano 1.5 ITA 2135   |  1 - F

13 16 2N Bozzoli Giorgio 1.5 ITA 1742   |  0 - F

14 11 CM La Venia Stefano 1 ITA 1959   |  1 - F

15 13 1N Bocceda Carlo 1 ITA 1754   |  1 - F

16 22 3N Bellomo Mario 1 ITA 1539   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM La Venia Stefano 2 ITA 1959   |  5 1N Campidelli Silvio 4 ITA 1707 1 - 0

2 9 1N Di Cataldo Cesare 2.5 ITA 1995   |  1 NC Benedetti Michele 3 ITA 1877 Â½ - Â½

3 3 CM Trazzi Enrico 3 ITA 2026   |  23 3N Rossi Fabrizio 1 ITA 1753 1 - 0

4 2 2N Bonilauri Luca 3 ITA 1605   |  21 NC Mucci Federico 0 ITA 1732 Â½ - Â½

5 7 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2135   |  12 2N Pruccoli Leonardo 2.5 ITA 1733 1 - 0

6 8 CM Pedrazzi Giuseppe 2.5 ITA 1917   |  19 NC Cimmino Pietro 1 ITA 2015 Â½ - Â½

7 13 1N Bocceda Carlo 2 ITA 1754   |  14 NC Catalano Francesco 2 ITA 1414 Â½ - Â½

8 24 1N Cripotos Demetrio 1 ITA 1798   |  10 NC Muraro Alberto 2 ITA 1908 0 - 1

9 4 2N Mocanu Roberto 3 ITA 1699   |  1 - F

10 6 1N Giuntini Enrico 2.5 ITA 1913   |  1 - F

11 15 NC Clemente Pietro 2.5 ITA 1670   |  0 - F

12 16 2N Bozzoli Giorgio 1.5 ITA 1742   |  0 - F

13 20 NC De Lillo Michele 1.5 ITA 1954   |  0 - F

14 17 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1446   |  1 - F

15 18 NC Galli Silvano 1 ITA 1304   |  1 - F

16 22 3N Bellomo Mario 1 ITA 1539   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 14 (2109018E)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Benedetti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2125 Media: 1788.25 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 CM La Venia Stefano ITA 1959 -82 0.39 1 1 1

3 N 23 3N Rossi Fabrizio ITA 1753 124 0.67 1 2 2

4 B 17 3N Galli Maria Vittoria ITA 1446 431 0.92 1 3 3

5 N 9 1N Di Cataldo Cesare ITA 1995 -118 0.34 Â½ 3 3

2.32 3 3

2 Bonilauri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1887 Media: 1551.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bocceda Carlo ITA 1754 -149 0.3 1 1 1

2 N 18 NC Galli Silvano ITA 1304 301 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 14 NC Catalano Francesco ITA 1414 191 0.75 1 3 3

5 B 21 NC Mucci Federico ITA 1732 -127 0.33 Â½ 3 3

2.23 3 3

3 Trazzi Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2598 Media: 1921.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Di Cataldo Cesare ITA 1995 31 0.54 1 1 1

2 N 19 NC Cimmino Pietro ITA 2015 11 0.52 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 23 3N Rossi Fabrizio ITA 1753 273 0.83 1 3 4

1.89 3 4

4 Mocanu Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 2109 Media: 1915.25 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Rossi Fabrizio ITA 1753 -54 0.42 1 1 1

2 B 9 1N Di Cataldo Cesare ITA 1995 -296 0.15 Â½ 1 1

3 N 11 CM La Venia Stefano ITA 1959 -260 0.18 1 2 2

4 N 20 NC De Lillo Michele ITA 1954 -255 0.19 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

0.94 2 3
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5 Campidelli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1927 Media: 1733.75 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Galli Maria Vittoria ITA 1446 261 0.82 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 21 NC Mucci Federico ITA 1732 -25 0.47 1 2 3

4 B 24 1N Cripotos Demetrio ITA 1798 -91 0.38 1 3 4

5 N 11 CM La Venia Stefano ITA 1959 -252 0.19 0 3 4

1.86 3 4

6 Giuntini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2045 Media: 1950.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pruccoli Leonardo ITA 1733 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1917 -4 0.49 Â½ 0 0

3 N 7 CM Vezzani Stefano ITA 2135 -222 0.22 Â½ 0 0

4 N 19 NC Cimmino Pietro ITA 2015 -102 0.36 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.81 1 2

7 Vezzani Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2128 Media: 1854.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1917 218 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 1N Giuntini Enrico ITA 1913 222 0.78 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 12 2N Pruccoli Leonardo ITA 1733 402 0.92 1 2 3

2.48 2 3

8 Pedrazzi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1949 Media: 1949.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vezzani Stefano ITA 2135 -218 0.22 0 0 0

2 N 6 1N Giuntini Enrico ITA 1913 4 0.51 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 2N Pruccoli Leonardo ITA 1733 184 0.74 1 1 2

5 B 19 NC Cimmino Pietro ITA 2015 -98 0.37 Â½ 1 2

1.84 1 2
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9 Di Cataldo Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1839 Media: 1838.75 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Trazzi Enrico ITA 2026 -31 0.46 0 0 0

2 N 4 2N Mocanu Roberto ITA 1699 296 0.85 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 3N Rossi Fabrizio ITA 1753 242 0.8 1 1 2

5 B 1 NC Benedetti Michele ITA 1877 118 0.66 Â½ 1 2

2.77 1 2

10 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2453 Media: 1776.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 1N Bocceda Carlo ITA 1754 154 0.71 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 24 1N Cripotos Demetrio ITA 1798 110 0.65 1 2 3

1.36 2 3

11 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1706 Media: 1705.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Bellomo Mario ITA 1539 420 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Benedetti Michele ITA 1877 82 0.61 0 1 1

3 B 4 2N Mocanu Roberto ITA 1699 260 0.82 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 5 1N Campidelli Silvio ITA 1707 252 0.81 1 2 3

3.16 2 3

12 Pruccoli Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1908 Media: 1995.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Giuntini Enrico ITA 1913 -180 0.26 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 NC Cimmino Pietro ITA 2015 -282 0.16 1 1 2

4 B 8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1917 -184 0.26 0 1 2

5 N 7 CM Vezzani Stefano ITA 2135 -402 0.08 0 1 2

0.76 1 2
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13 Bocceda Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1507 Media: 1593.25 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Bonilauri Luca ITA 1605 149 0.7 0 0 0

2 N 10 NC Muraro Alberto ITA 1908 -154 0.29 0 0 0

3 B 17 3N Galli Maria Vittoria ITA 1446 308 0.86 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 14 NC Catalano Francesco ITA 1414 340 0.88 Â½ 1 2

2.73 1 2

14 Catalano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1497 Media: 1583.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Galli Silvano ITA 1304 110 0.65 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 15 NC Clemente Pietro ITA 1670 -256 0.19 0 1 2

4 B 2 2N Bonilauri Luca ITA 1605 -191 0.25 0 1 2

5 N 13 1N Bocceda Carlo ITA 1754 -340 0.12 Â½ 1 2

1.21 1 2

15 Clemente Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1700 Media: 1578.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 16 2N Bozzoli Giorgio ITA 1742 Â½ 0 1

3 N 14 NC Catalano Francesco ITA 1414 256 0.81 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.81 1 2

16 Bozzoli Giorgio
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 0 Perf: 1400 Media: 1487.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Clemente Pietro ITA 1670 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 18 NC Galli Silvano ITA 1304 438 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.52 1 1
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17 Galli Maria Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1591 Media: 1784.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Campidelli Silvio ITA 1707 -261 0.18 0 0 0

2 B 24 1N Cripotos Demetrio ITA 1798 -352 0.11 1 1 1

3 N 13 1N Bocceda Carlo ITA 1754 -308 0.14 0 1 1

4 N 1 NC Benedetti Michele ITA 1877 -431 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.51 1 2

18 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1395 Media: 1623.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Catalano Francesco ITA 1414 -110 0.35 0 0 0

2 B 2 2N Bonilauri Luca ITA 1605 -301 0.15 0 0 0

3 N 16 2N Bozzoli Giorgio ITA 1742 0 0 0

4 N 21 NC Mucci Federico ITA 1732 -428 0.08 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.58 1 2

19 Cimmino Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1576 Media: 1897.25 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Trazzi Enrico ITA 2026 -11 0.48 0 0 1

3 N 12 2N Pruccoli Leonardo ITA 1733 282 0.84 0 0 1

4 B 6 1N Giuntini Enrico ITA 1913 102 0.64 0 0 1

5 N 8 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1917 98 0.63 Â½ 0 1

2.59 0 1

20 De Lillo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1699 Media: 1699.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 4 2N Mocanu Roberto ITA 1699 255 0.81 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.81 0 1
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21 Mucci Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1266 Media: 1538.67 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 1N Campidelli Silvio ITA 1707 25 0.53 0 0 0

4 B 18 NC Galli Silvano ITA 1304 428 0.92 0 0 0

5 N 2 2N Bonilauri Luca ITA 1605 127 0.67 Â½ 0 0

2.12 0 0

22 Bellomo Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1224 Media: 1959.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM La Venia Stefano ITA 1959 -420 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

23 Rossi Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1165 Media: 1899.25 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mocanu Roberto ITA 1699 54 0.58 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 NC Benedetti Michele ITA 1877 -124 0.33 0 0 1

4 B 9 1N Di Cataldo Cesare ITA 1995 -242 0.2 0 0 1

5 N 3 CM Trazzi Enrico ITA 2026 -273 0.17 0 0 1

1.28 0 1

24 Cripotos Demetrio
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 952 Media: 1687.00 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 3N Galli Maria Vittoria ITA 1446 352 0.89 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 1N Campidelli Silvio ITA 1707 91 0.62 0 0 1

5 B 10 NC Muraro Alberto ITA 1908 -110 0.35 0 0 1

1.86 0 1
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